



**Multisul Comércio e Distribuição Ltda**

**CNPJ:** 12.811.487/0001-71

**Endereço:** Rua Raimundo Capeletti, 42, Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484

**E-mail:** [vendas@multisulcd.com.br](mailto: vendas@multisulcd.com.br) - [licitação.multisul@bol.com.br](mailto: licitação.multisul@bol.com.br)

**Fone:** (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388

**Ao Órgão MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA. Pregão Eletrônico N° 028/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 14</b>					
14	CHA SABORES DIVERSOS, CAIXA COM 25 SAQUINHOS. (MARCA DE REFERENCIA MATTE LEO)	UNIDADES	250,00	5,20	1.300,00
	<b>MARCA:</b> BARAO <b>MODELO:</b> BARAO				
Valor total do grupo:					1.300,00
<b>Lote: 24</b>					
24	COPO PLASTICO PARA CAFEZINHO. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES	PACOTE	90,00	4,68	421,20
	<b>MARCA:</b> DUDIGO <b>MODELO:</b> DUDIGO				
Valor total do grupo:					421,20
<b>Lote: 26</b>					
26	GARFOS DE SOBREMESA DESCARTAVEL, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. COR TRANSPARENTE.	PACOTE	50,00	13,68	684,00
	<b>MARCA:</b> CROPAC <b>MODELO:</b> CROPAC				
Valor total do grupo:					684,00
<b>Lote: 27</b>					
27	COLHER DE SOBREMESA DESCARTAVEL, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. COR TRANSPARENTE.	PACOTE	50,00	5,33	266,50
	<b>MARCA:</b> CROPAC <b>MODELO:</b> CROPAC				
Valor total do grupo:					266,50
<b>Lote: 30</b>					
30	PRATO COM 23 CM DE DIAMETRO, CONFECCIONADO COM PLASTICO, DESCARTAVEL DE COR BRANCA COM NO MINIMO 10 UNIDADES.	PACOTE	300,00	4,87	1.461,00
	<b>MARCA:</b> DUDIGO <b>MODELO:</b> DUDIGO				
Valor total do grupo:					1.461,00
<b>Lote: 33</b>					
33	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE DE PLASTICO, COM 15,5 X 13 X 16,5CM. TAM. 103	UNIDADES	10,00	9,59	95,90
	<b>MARCA:</b> NOVA ERA <b>MODELO:</b> NOVA ERA				
Valor total do grupo:					95,90
<b>Lote: 36</b>					
36	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PLASTICO DE 22 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGEM NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOMESTICA.	UNIDADES	30,00	11,54	346,20
	<b>MARCA:</b> GAUCHINHA SOFT <b>MODELO:</b> GAUCHINHA SOFT				
Valor total do grupo:					346,20
<b>Lote: 40</b>					
40	LIMPADOR PERFUMADO LAVANDA 1 LITRO	UNIDADES	50,00	8,10	405,00
	<b>MARCA:</b> GOTA LIMPA <b>MODELO:</b> GOTA LIMPA				
Valor total do grupo:					405,00



**Multisul Comércio e Distribuição Ltda**

**CNPJ:** 12.811.487/0001-71

**Endereço:** Rua Raimundo Capeletti, 42, Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484

**E-mail:** [vendas@multisulcd.com.br](mailto:vendas@multisulcd.com.br) - [licitação.multisul@bol.com.br](mailto:licitação.multisul@bol.com.br)

**Fone:** (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388

**Ao Órgão MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA. Pregão Eletrônico N° 028/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 41</b>					
41	DESODORIZADOR DE AR AEROSSOL EM SPRAY, 360ML. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. MARCA DE REFERENCIA: BOM AR OU GLADE. <b>MARCA:</b> ULTRAFRESH <b>MODELO:</b> ULTRAFRESH	UNIDADES	100,00	11,72	1.172,00
Valor total do grupo:					1.172,00
<b>Lote: 43</b>					
43	PANO DE CHAO, PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO, DUPLO, LAVADO E ALVEJADO, FORTE, GROSSO, COM ALTA ABSORCAO, 100% ALGODAO, DE 1ª QUALIDADE. MEDIDAS: MINIMO DE 80 CM X 50 CM. <b>MARCA:</b> BELMONDI <b>MODELO:</b> BELMONDI	UNIDADES	50,00	13,19	659,50
Valor total do grupo:					659,50
<b>Lote: 44</b>					
44	FLANELA PARA LIMPEZA GERAL 100% ALGODAO, COSTURA OVERLOCK NAS BORDAS, COR LARANJA, DIMENSOES MINIMAS DE 60 X 60 CM. <b>MARCA:</b> SUE <b>MODELO:</b> SUE	UNIDADES	50,00	5,36	268,00
Valor total do grupo:					268,00
<b>Lote: 45</b>					
45	PEDRA SANITARIA COM SUPORTE PLASTICO, PESO APROXIMADO 30 GRAMAS, EMBALAGEM COM 1 UNIDADE, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. <b>MARCA:</b> SANILAR <b>MODELO:</b> SANILAR	UNIDADES	100,00	2,34	234,00
Valor total do grupo:					234,00
<b>Lote: 46</b>					
46	LUSTRA MOVEIS. EMULSAO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA FRASCO 2,00 APLICACAO EM MOVEIS E SUPERFICIES LISAS. ARO, MAS DIVERSOS. FRASCO PLASTICO DE 200ML COM BICO ECONOMICO. <b>MARCA:</b> WORKER <b>MODELO:</b> WORKER	UNIDADES	30,00	6,72	201,60
Valor total do grupo:					201,60
<b>Lote: 48</b>					
48	SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, CAPACIDADE 30L, ROLO COM 50 UNIDADES. <b>MARCA:</b> PLASTLIFE <b>MODELO:</b> PLASTLIFE	PACOTE	80,00	10,98	878,40
Valor total do grupo:					878,40
<b>Lote: 49</b>					
49	SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, CAPACIDADE 50L, ROLO COM 50 UNIDADES <b>MARCA:</b> PLASTLIFE <b>MODELO:</b> PLASTLIFE	PACOTE	80,00	16,00	1.280,00
Valor total do grupo:					1.280,00
<b>Lote: 50</b>					
50	PAPEL TOALHA BRANCO, NAO RECICLADO,	PACOTE	80,00	18,85	1.508,00

**Multisul Comércio e Distribuição Ltda****CNPJ:** 12.811.487/0001-71**Endereço:** Rua Raimundo Capeletti, 42, Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484**E-mail:** [vendas@multisulcd.com.br](mailto:vendas@multisulcd.com.br) - [licitacao.multisul@bol.com.br](mailto:licitacao.multisul@bol.com.br)**Fone:** (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388**Ao Órgão MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA. Pregão Eletrônico N° 028/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	INTERFOLHAS, DUAS DOBRAS. FARDO: COM 1.000 FOLHAS, EMBALADAS INTERNAMENTE EM 4 MACOS DE 250 FOLHAS CADA. <b>MARCA:</b> MAXPEL <b>MODELO:</b> MAXPEL				
Valor total do grupo:					1.508,00
Valor total da proposta:					11.181,30

O valor total dessa proposta é de R\$11.181,30 (onze mil e cento e oitenta e um reais e trinta centavos).

**Dados Comerciais:**

Representante legal : Franciele Rover Bianchi

Sócia- gerente

End: Rua Paulo VI, 121, Bairro Bela Vista, Erechim/RS, CEP [99704116](https://www.google.com/maps/place/99704-116)Fone: [5435190140](https://www.google.com/search?q=5435190140) / [54984336388](https://www.google.com/search?q=54984336388)

Dados Bancários Empresa:

Banco Caixa Econômica Federal Ag 0470 Conta C/C 3924-2

Banco do Brasil Ag 0132-5 C/C 75454-4

Chave Pix CNPJ [12811487](https://www.google.com/search?q=12811487)/0001-71**Observações:**

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 05 dias

Pagamento: 30 dias

Garantia: conforme edital

DECLARO que nos preços propostos encontram-se incluídas todas as despesas como: impostos, fretes, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas, tributários, fiscais ou quaisquer outras despesas incidentes sobre os materiais licitados, bem como declaro estar de acordo com todos os termos do Edital e seus anexos.

Erechim, 29 de Agosto de 2024

**Representante Legal**

Multisul Comércio e Distribuição Ltda  
CNPJ 12.811.487/0001-71  
Insc. Est. 039/0154482 Insc. Munic. 37308  
Rua Raimundo Capeletti 42 - Bairro Linho  
Fone/fax (54) 3519-0140  
Erechim-RS CEP 99704-484

*Franciele Rover Bianchi*

Franciele Rover Bianchi

**RG:**1077923082**CPF:**980.590.090-87